
l
c) bezúplatném převDdll

uzatřeriá \ s usLanů\"enim S 1746 od3t. 2 zákona C. 89,'2()12 Sb., obcanský zákomk.
'i c znění půíjějáicb předpisů idá!e ,jen ,,občansky zákonik"j

I) Město Cheb
t:e šidlem: nániésti Kráje jiřího z Poděbrad l:'l'!, 35U Fi) Cheb
zastoupené: starostou ?y'lgr. Antoníneni Jalovceni

_.JC'O: 00?53979
(dále jen ,,pŕe','ádějici"j

?1
2) D'yegné Kkdrnby

se sídlem: Ovesmé Kladruby l 7, 35301 ?ylarián5ké Lázně
zastoupená: starostkou Aurélii Skřivanovou
IČO: 00572667
(dále jen ,,přejiniajicí"j

niže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají tuto smlouvu o bezúplatném převodu (dále jen
,Sm]úu'/a"")

Ci. l.

l) V majetku ?y'!ě3ta Chebu. je yozidlD speeiáhú mDtorDyé poŽárM CAS DAF RZ 2K3
9191 (dále jen ,,nlajetek""), jehož popis je uveden v Příloze č. l - Protokol o fyzickém
gředáni a převzetí majetku, která .je nedílnou součásti této smlouvy.

2) Přer'ádějici prohlašuje, Ze dcmíd hospodaří s výše uvedeným majetkem a je oprá'snén
k dispozici s nim.

3) převádějící se dohodl s přejímajícím na bezúplatném převodu majetku uvedeného
'.' bodu l) tohoto článku.

'ľ) Dnem fyzického předáni a převzetí majetku, íj. dnem uvedeným v Pro"tokolu
d fvzickém předáni a pře'izeti majetku, se majetek stává vlastnictvím přejimajicihD,
a na přejímajiciho přechází nebezpečí škody na tomto majetku.

5) Pořizovací cena převáděného majetku činí celkem 354 428 Kč (slovy: tři sta padesát
čtyři tisíc čtyři sta dvacet osm korun českých).

ČI. 11.

l) převádějící prohlašuje, že uvedený majetek je ve výhradním y Jastnictvi Města Chebu,
která jej nabyla y souladu s právními předpisy České republiky, a dále, Ze převádějící
je 3ollladu prár'"nimi předpisy České republiky při9ušný k ho3podaŕení 3 tin]to
majetkem.

") yr'hl í'i'y=. Ž? jť mu cI'"hřt "n'ím m', 7 Žť h'l
3eznám?n jeho t3chnickým tak, .jak 3í .jej prohlédl a \' )"zkollše!, a jak mu bj to
předx"edeno tím, že stä\ odpm'idá 3táři, běžným podmínkám a běžnému
způsobu užíváni a údržby. Přejímající tento majetek \' uvedeném stavu přijímá.

3) Fyzické předáni a převzetí n:iajetku Lľvedeného v ČI, l. bodu l) této smlouvy se
uskuteční do 30 dnů po podpisu této snilouvy na základě protokolu o fýzickéin
předání a převzetí rnajetku, který je nedílnou součástí této smlouvy.



T"

Ci. Ill.

i) Pokud ', této sn]loll\'é není stanoveno jinak, řidl se právni vztahy z ni v) plý\"ajici
přislušnými u3tal]cn'enírni občanskeho zákoníku.

7) Tato smlouva se 'jyhoto\-'llje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno
í'y hotm'ení obdrZi přejimajicí a é \")'hoto\'eni přen,'ádějici.

3 ) F'ŕejimajict i:e zai azuje, Ze majetek uvedený C'i. i. bodu j) této mlouvy:
a) bude \'ýůží\ at pouze pro účely plněni jeho úkolů na úseku požární ochrany a úkolů

' j p|ý\ a,jicieh ze zákona C. 23 92ôl)Ó Sb,, í) in_legro'."al)elrL záchranném 3ys"témt|
a o změně nékta"ých zákonů, \ e znění poz-dcjšíoh pŕedpisá,

t') pokud jej nebude využi\'at v rozsahu wedenéní pod písm. a) tohoto bodu, .je
pot inen nabídnout jej k bezúplatnému převodu ve prospěch jiného územního
san]DspráĹ'ného celku.

4) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran. Bmlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejněni prostřednictvím registru
smluv dle zákona č. 340,·'2015 Sb., o zy"láštnich podmínkách účinnosti některých
smlur, uveřejňoráni těchto smluv a c) registru smluv. MéstD Cheb se zavazuje
realizovat zveřejnění této sm|ollvy v předmětném registru v souladu s uvedeným
zákonem.

5 ) Obě smluvní Arany pDt\/'rzuji autentiCnost tétí> ím]loll\'y a prohlašuji, že si smlouvu
přeCetly, jejím obsahem souhlasí, Ze smlouva byla sepsána na základě pravclh' ých
údajů. z jejich pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tisni ani za jinak
jeclnostranně ne\'ýhodných podniinek, což stí' rzuji m-'ým podpisem, resp. podpisem
s\'éŕío oprávněného zástupce.

Příloha č. I - Protokol o fýzickém předáni a převzetí majetku

V Chebu dne, jg
Za pře\i'ádějiciho:

Aurelie Skřivanová <:
starostka obce Ovesných Kladrllb

OBEC

1,,;,,s"

V Chebu dne: LU". 20
Za přejímajícího:

Mgr. Antonin Jalovec
starosta města Cheb .. , ť ' ' ' '

f " P

\

7



Příloha č. 1 ke Smlouvě o bezúplatném převodu
Počet listů: 1

PROTOKOL
O FYZICKÉM PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ MAJETKU

1. Účastníci předáni a převzetí majetku

převádějIcF město Cheb
náměstí Krále jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb
IČO: 00253979

přejknajícŕ obec Ovesné Kladruby
Ovesné kladruby17, 35301 Mariánské Lázně
IČO: 00572667

2. Důvod předání a převzetí majetku:
Nepotřebnost majetku.

3. předávajIcI předal a přejhnajícI převzal:

. . . . . . .. Pořizovací ZůstatkováP.c. Nazev majetku Počet Rok Výrobni cisk/rok .
. . cena majetku cena majetku(ks) por. výroby .(KČ) (Kc)

1. Vozidlo speciální 1 2009 XLAAE62NT00296009 354 428,- A11112,-
motorové požární

CAS OAF RZ 2K39191

Celkem 354 428,-

4. Údaje vztahující se k automobilu:

1. Technický průkaz série:
2. Osvědčení o technickém průkazu:
3. V motoru je olej:
4. V převodovce je olej:
5. Doklad o pojištění:
6. Další předaná dokumentace:
7. Vozidlo je přihlášeno k výjimce z odpovědnosti provozu vozidla'
8. Protokoly o provedené STK a emisích platné do: 'l'Š ¶C
9. Stav tachometru
10. Příslušenství a výbava vozidla:

Uč 165523

.
Předal dne: ' " ·- " "
Podpis a razítko:

-"
(jméno a příjmení předávajícího zde
vypsat i h' Ú® ' tnem)

\\
, , \ ,ĹÉ ;,+": " '

Převzaldne: ? Ĺj G ? C
Podpis a razítko:

(Jméno a přÍjmení přejimajÍcĹho zde
vypsat i hůlkovým pĹsCnem)

i

iy


